
 
 
 

      

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ 
เรื่อง แจ้งกำหนดการคัดเลือกพนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ 

 

 อ้างถึงประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ที่ ๑๒๕/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๘ 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการคัดเลือกเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ กำหนดให้ผู้มีสิทธิ์เข้ารับการ
คัดเลือกเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการเข้ารับการคัดเลือก ในวันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘  
ด้วยประธานและกรรมการคัดเลือกติดราชการเร่งด่วน  
 อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ที่ ๑๐๗๒/๒๕๖๗ เรื่อง การมอบหมายงาน
และมอบอำนาจให้รองอธิการบดีปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี ลงวันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๗ จึงประกาศ
เลื่อนวันคัดเลือกจากเดิม 
วัน/เดือน/ปี เวลา  สถานที ่ ตำแหน่งที่รับสมัคร สังกัด 

๑๓ 
พฤษภาคม 

๒๕๖๘ 

๐๙.๓๐ น. 
ห้องเทพนิมิตร ช้ัน ๔  

อาคารเรียนรวมและอำนวยการ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ 

ตำแหน่งอาจารย ์
สาขาวิชาการจดัการธุรกจิ 

การค้าสมัยใหม ่
คณะวิทยาการจัดการ 

๑๐.๓๐ น. 
ห้องเทพนิมิตร ช้ัน ๔  

อาคารเรียนรวมและอำนวยการ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ 

ตำแหน่งอาจารย ์
สาขาวิชาการท่องเที่ยวและ 

การโรงแรม 
คณะวิทยาการจัดการ 

 
เลื่อนเป็น 
วัน/เดือน/ปี เวลา  สถานที ่ ตำแหน่งที่รับสมัคร สังกัด 

๑๙ 
พฤษภาคม 

๒๕๖๘ 

๐๙.๓๐ น. 
ห้องเทพนิมิตร ช้ัน ๔  

อาคารเรียนรวมและอำนวยการ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ 

ตำแหน่งอาจารย ์
สาขาวิชาการจดัการธุรกจิ 

การค้าสมัยใหม ่
คณะวิทยาการจัดการ 

๑๐.๓๐ น. 
ห้องเทพนิมิตร ช้ัน ๔  

อาคารเรียนรวมและอำนวยการ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ 

ตำแหน่งอาจารย ์
สาขาวิชาการท่องเที่ยวและ 

การโรงแรม 
คณะวิทยาการจัดการ 

 
  ประกาศ  ณ  วันที ่ ๘  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
 (นางนฤชล  เรือนงาม) 
                                                       รองอธิการบดี  ปฏิบัติราชการแทน 
                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์   
  
 

ที่ ๑๓๔/๒๕๖๘ 
 
 






